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Календарный учебный график  подготовки ординаторов на 2021-2022 учебный год

Форма обучения: очная
Срок обучения: 2 года

Май

25
-3

1

25
-1

Апрель Июль

25
-1

Август

 Итого
Каникулы 6

Государственная итоговая аттестация

2. Сводные данные

Теоретическое обучение и 
рассредоточенные практики
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Промежуточная аттестация
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Практика (рассред.)
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